
FN Klimapanel - Hjernevasking om klima. 

I 1988 etablerte FNs miljøprogram og WMO Klimapanelet i FN.  IPCC - 
Intergovernmental Panel on Climate Change. Gro Harlem Brundtland ledet 
Miljøprogrammet den gang og  meteorolog Bert Bolin ledet WMO..

På  begynnelsen av 1980- tallet fastslo forskere at  drivhuseffekt fra klimagasser
fremst CO2 i atmosfæren ikke var vitenskapelig verifisert gjennom 
obsrvasjoner. (*) Det har ikke manglet på forssøk, men alle har blitt falsk 
forklart.

Dette til tross ble Klimapanelet etablert på påstanden om en drivhuseffekt som 
ikke var vitenskapelig verifisert. Det var bare snakk om tid, fordi det var stor 
sannsynlighet i at drivhuseffekten eksisterte. Dette var basert på hokeykølle 
grafen som viste seg å være basert på manipulerte observasjoner.
Gjentatte ganger forssøkte man å verifisere den gjennom bruken av 
matematiske modeller. Hver gang bommet modellene. Klimapanelet fortsatte 
likevel arbeidet, fordi uten drivhuseffekt var det ikke grunnlag for 
Klimapanelet. Det var svindel og derfor kriminellt.
Over tid har også forskere forlatt arbeidet i IPCC pga. uenighet om vitenskapen.
Pensjonerte forskere fremstår med motforestillinger til klimapolitikken.  Dette 
fremkommer ikke i det åpne rom.  
Gro Harlem Brundtland sto også frem og hevdet at det vitenskapelige var 
opplest og vedtatt, så nå gjaldt det å gyve løs på oppgaven med å kutte 
menneskenes utslipp av CO2. Dette tiltross for viten om manglende verifisering
og at manipulerte observasjoner var kjent.. 
I MSM er det opplest og vedtatt at man lytter kun på de som kaller seg 
klimaforskere. De som skriver IPCCs science rapporter som bommer hver gang.
Over tid har den falske vitenskapen fått fotfeste i samfunnet bl.a. er  den falske 
kunnskapen tatt inn i undervisningsmateriale i skolen. 
Gjennom aktive handlinger er man blitt hjernevasket til å tro at drivhuseffekten 
fra CO2 i atmosfæren eksisterer og at den avstedkommer klimaendringer til det 
verre på jorden. Det er altså fundamentalt feil!

*) Fra IPCC rapport: AR1: Scientific Assessment of Climate Change, Kapittel 8
«Detection of the Greenhouse Effect in the Observations» Side 245: 
«Previous reviews of the greenhouse problem (N R C 1983, MacCracken and 
Luther, 1985 Bolin et al 1986) have also addressed the detection issue They 
have concluded that the enhanced greenhouse effect has not yet dnetected 
unequivocally in the observational record.» .


